SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO-GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI

RESULTADO PRELIMINAR  AO EDITAL Nº 01/2019/DEN/IFAP
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

 A Diretora Geral do Campus Laranjal do Jari – IFAP, no uso das atribuições legais
que lhe confere a  Portaria Nº 1923/201//GR/IFAP, torna público a Resultado Preliminar
referente ao EDITAL Nº 01/2019/DEN/IFAP, de 01 de agosto de 2019.

KIT MATERIAL DIDÁTICO
ORDEM ALFABÉTICA

N° NOME

1.  ALICE SANTANA DA COSTA

2.  BRUNO GAMA DA CONCEIÇÃO

3.  CAMILLY LIMA GOMES

4.  GABRIEL DA SILVA SANTOS

5.  GRÉGORE SOUZA BAHIA

6.  GUILHERME DE OLIVEIRA ARAÚJO

7.  GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO DO CARMO

8.  JONATHAN SANTA ROSA DE ARAGÃO

9.  LAISA KAMILLY SOUZA CARDOZO

10.  LÍVIA NAIR COSTA DA SILVA

11.  LUCAS RAFAEL RIBEIRO DO CARMO

12.  MARIA CLARA MOREIRA DA COSTA

13.  MARIA VITÓRIA FARIAS MARTINS

14.  MARIETE SANTANA DA COSTA

15.  MATEUS BRAZ DE SOUZA

16.  MICAELE COSTA DA SILVA

17.  PHELIP GUEDES DE ARAGÃO

18.  ROSIANE FERREIRA MACIEL

19.  TANIELY SANTANA DA COSTA

KIT UNIFORME – INTEGRADO/INTEGRAL
ORDEM ALFABÉTICA

N° NOME

1. ARTHUR VASCONCELOS OLIVEIRA

2. SILAS BALIEIRO SANTOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO-GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI

KIT UNIFORME – PROEJA / SUBSEQUENTE
ORDEM ALFABÉTICA

N° NOME

1. ANA FLÁVIA ALHO MAIA

2. DANIEL JÚNIOR MACHADO COSTA

3. DHENE MONTEIRO CAMPOS

4. ELIDIO SILVA SANTOS

5. ELZILENE ALBUQUERQUE DA S. DOS SANTOS

6. FRANCISCO JOSÉ SOARES FERREIRA

7. GIZELMA MARIA MONTEIRO DE AZEVEDO

8. HENRYKE TEIXEIRA GOMES

9. JAILMA MARINHO DE MELO

10. LAUDECY SERRA SILVA

11. LÚCIA JUCIANA DA SILVA ALVES

12. LUCILENE FERREIRA DA SILVA

13. MARLÚCIA MARQUES DUTRA

14. PATRÍCIA ALMEIDA DE SOUZA

15. RIVIANE GOMES DE CASTRO

16. SAMILLY CRISTINE PRADO SOUSA

17. SARA MARTINS DA SILVA COSTA

18. WALACE MARTINS DIAS

INDEFERIDOS

Nº NOME MOTIVO INDEFERIMENTO

1. BIANCA CONCEIÇÃO FERNANDES De acordo com o item 9; 9.6

2. CLEIDE DA PENHA CHAGAS De acordo com o item 9; 9.6

3. DIONEIA ARAÚJO DE CARVALHO De acordo com o item 9; 9.6

4. GUILHERME DA SILVA DOS SANTOS De acordo com o item 8.;e)

5. JOÃO PAULO DO NASCIMENTO De acordo com o item 7; b)

6. KENNEDY ANDERSON MARCELINO TAVARES De acordo com o item 9; 9.6

7. KETLEN DO SANTOS BATISTA De acordo com o item 9; 9.6

8. LUCILA XAVIER DA SILVA De acordo com o item 9; 9.6

9. NAELY PINHEIRO MENDES De acordo com o item 9; 9.6

10. THIAGO DA SILVA FRANÇA De acordo com o item 9; 9.6

11. VALDINEI DE OLIVEIRA TAVARES De acordo com o item 1.

12. WALDECI DE OLIVEIRA TAVARES De acordo com o item 9; 9.6

Marianise Paranhos Pereira Nazário
Assistente Social – Cress Nº 554 – 24ª Região
Diretora Geral – Portaria 1923/2017/GR/IFAP